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 منازعه در توقفگاه جنگ پهپادی

نخســتین ماه سال ۲۰۲۳ نیز رو به پایان است و کارزار اوکراین به 
یک ســالگی خود نزدیک می شــود. اگر چه اولین تبادل اسرا در سال 
۲۰۲۳ نیز رقم خورد که منجر به آزادســازی ۵۰ نفر از سوی هر یک 
از طرفین شــد، اما همچنان مســکو و کی یف دو رویکرد متفاوت در 
موضوع آتش بس را دنبال می کنند. اجازه بدهید به آخرین اظهار نظر 

آنها در همین چند روز پیش توجه داشته باشیم.
آتش بس در بن بست

زلنسکی در اجلاس داووس گفت با روسیه مذاکره نخواهد کرد؛ 
چرا که او نمی داند با چه کســی و درباره چه چیزی مذاکره کند و به 
گفته او روســیه باید ابتدا کسی را برای مذاکره پیدا کند و بعد چیزی 
را ارائه دهد. ســخنانی که با واکنش تند ســخنگوی کرملین مواجه 
شد؛ روسیه و پوتین هســتند و خواهند بود. پسکوف در ادامه پاسخ 
به اظهارات زلنسکی که تردید در زنده بودن و تصمیم گرفتن پوتین را 
مطرح کرده بود، گفت: هر چه رژیم کی یف زودتر بفهمد که روســیه 
و پوتین وجود دارنــد و خواهند بود و دیر یا زود باید از اقدامات ضد 

روسی دست بردارند، برای کشوری مثل اوکراین بهتر است.
همه چیز آشکار است؛ هیچ نقطه اشتراکی برای آتش بس وجود 
ندارد. روســیه آماده آتش بس مبتنی  بر شناسایی رسمی یا تلویحی 
سرزمین های تحت تصرفش از سوی دولت کی یف است و در سوی 
مقابل زلنسکی نه تنها مذاکره با پوتین را قدغن کرده، بلکه پایان جنگ 
را با بازگرداندن همه این مناطق و حتی کریمه عنوان می کند. بنابراین 
پاسخ واضح است؛ هیچ سپهر روشنی برای مذاکرات صلح در فرمت 

کنونی وجود ندارد.
شعله ورشدن جنگ پهپادی

به یاد بیاورید که همه چیز با یک حمله پهپادی شــروع شد؛ ۲۷ 
اکتبــر ۲۰۲۱ یک پهپاد ترکیه ای که در اختیــار ارتش اوکراین بود، به 
یــک موقعیت توپخانه ای در دونباس حمله کرد. روســیه این رفتار 
را نقض توافق مینســک دانست و در نهایت برایند گسترش تنش ها 
میان روســیه و اوکراین از یک سو و سطحی بالاتر روسیه با آمریکا و 
ناتو منجر به آغاز جنگ شــد. اکنون با گذشــت ۳۳۴ روز از آغاز این 
کارزار،  به نظر می رســد که منازعه وارد فاز فرسایشی شده و طرفین 
دچار پیشــروی ها و عقب نشینی های متناوب شــده اند. در این میان، 
در حالی کــه از ابتدا تمرکز طرفین برای پیشــروی ها بر ســامانه های 
موشــکی و تانک ها بود، اما گزاف نیست از پهپادها به عنوان یکی از 

تغییردهنده های وضعیت منازعه در شرایط کنونی سخن بگوییم.
پهپادهای کامیکازه به دلیل سادگی استثنائی در طراحی و هزینه 
کم، بسیار متمایز هستند که شناسایی آنها از سوی پدافند هوایی نیز 
دشــوار اســت؛ چرا که در ارتفاع پایین پرواز می کنند و تشخیص آنها 
از فواصــل دور تقریبا محال می شــود. در این میان، در روزهای اخیر 
عکس هایی منتشر شد که بالای برخی ساختمان ها در مسکو، پدافند 
هوایی مستقر شده است؛ موضوعی که پرسش های فراوانی را ایجاد 
کرد. دمیتری پســکوف، ســخنگوی کرملین، در پاسخ به خبرنگاران 
برای چرایی نصب ســامانه های ضدهوایی پانتسیر-اس۱، این چنین 
پاسخ داد که بهتر اســت از وزارت دفاع بپرسید؛ چرا که آنها مسئول 
امنیت کشور و پایتخت هستند. در این رابطه اگر به اظهارات سرگئی 
خاتلیوف، سرهنگ بازنشسته که پیش تر ریاست منطقه دفاع هوایی 
مســکو را بر عهده داشــت، با روزنامه ماسکوفسکی کامسامولتس 
توجه داشــته باشــیم، او معتقد اســت پدافندهای هوایی اس ۴۰۰ 
مستقر در اطراف مســکو برای یک حمله هوایی گسترده ناتو آماده 
هســتند و امکان فرود جنگنده های هوایی به آســمان مسکو وجود 
ندارد. از این رو اســتقرار ســامانه های پدافند هوایی در بالای برخی 
ساختمان ها را تنها برای مقابله با پهپادها عنوان می کند و می گوید 
۱۴ سال پیش در سال ۲۰۰۸ نیز پیشنهاد این موضوع را داده بودیم که 
آن هنگام گفتند بودجه نداریم، اما امروز باید توجه داشته باشیم که 
به هر حال اگر پهپادی به مسکو برسد، بهتر است ترکش های آن به 
زمین برسد تا بمب های آن. آنچه مشخص است هنگامی که روسیه 
موفق به موفقیت های اســتراتژیکی می شــود، غــرب را به افزایش 
حمایت های تسلیحاتی از کی یف ســوق می دهد. با این وجود، باید 
توجه داشته باشیم که این کمک ها در مقابل خواسته های زلنسکی 
زیاد به شمار نمی آیند. در این میان ممکن است مسکو برای فشار بر 
غرب برای کشاندن کی یف به میز مذاکره و جلوگیری از سرازیر شدن 
تسلیحات بیشــتر ناتو، دســت به ایجاد منطقه پرواز ممنوع بر فراز 

برخی از مناطق اوکراین بزند.

استاد دانشگاه دوستی ملل روسیه
احمد وخشیته  مأموران وزارت دادگستری در بازرسی دیگری از منزل جو بایدن، 

رئیس جمهــوری ایالات متحده، در ایالت دلاور شــش ســند با مهر 
«طبقه بندی شده» پیدا کرده اســت. باب بائر، وکیل رئیس جمهوری 
آمریکا، گفته است که بازرسی منزل جو بایدن از ساعت ۹:۴۵ صبح 
آغاز شــد و حدود ۱۳ ساعت طول کشید. بر اســاس گفته های بائر، 
وزارت دادگستری تمام خانه رئیس جمهور را بازرسی کرد و دسترسی 
به همه مدارک اعم از یادداشت های شخصی دست نویس، پرونده ها، 
اوراق، یادگاری ها و برنامه های کاری مربوط به سال های قبل نیز برای 
بازرســان فراهم شده بود. در این بازرسی بایدن و همسرش در خانه 
حضور نداشــتند. بایدن روز پنجشنبه کشف اسناد محرمانه قبلی را 
کم اهمیت جلوه داده بود و در بخشــی از سخنانش، جنجال  درباره 
کشف این اســناد را «گرد و خاک» خوانده و گفته بود که این مسئله 
«چیزی نیست». او همچنین گفته است که از علنی نشدن یافتن این 
اسناد طبقه بندی شده قبل از انتخابات میان دوره ای نوامبر «پشیمان 
نیســت». برخی از ایــن اوراق مربوط بــه دوران نمایندگی بایدن در 
مجلــس ســنا از ۱۹۷۳ تا ۲۰۰۹ و برخی دیگر نیــز مربوط به دوران 
تصدی او در مقام معاونت رئیس جمهوری در دولت باراك اوباما از 

۲۰۰۹ تا ۲۰۱۷ بوده است.
به گفته وکیل شــخصی رئیس جمهوری فعلــی آمریکا،  پس از 
اینکه مشــخص شد در دفاتر کار قبلی بایدن اسنادی محرمانه یافت 
شــده است، این پیشنهاد مطرح شــد که دسترسی سریع به خانه او 
در ملک ولمینگتن نیز فراهم شود تا وزارت دادگستری آمریکا اجازه 

داشته باشد کل ساختمان را بازرسی کند.
بازرســی از منزل بایــدن در حالی صورت گرفــت که یک هفته 

پیش نیز شــش ســند طبقه بندی شــده مربوط به دوران معاونت 
رئیس جمهــوری بایدن در کتابخانه خانگی او یافت شــد. تعدادی 
ســند نیز در پارکینگ خانه او پیدا شــد. علاوه بر این اسناد محرمانه، 
تقریبا ســه ماه پیش نیز تعدادی سند طبقه بندی شده دیگر در دفتر 
سابق او در اندیشکده دانشگاه پنسیلوانیا در واشنگتن پیدا شده بود. 
محتویات اسناد هنوز علنی نشده و درباره محتویات اسناد یافت شده 
روز جمعه، هنوز اطلاع رســانی صورت نگرفته اســت. این در حالی 
اســت که رســانه های آمریکایی درباره محتوای اسناد پیشین گفته 
بودند که شــامل «یادداشــت های اطلاعاتی و مطالب توجیهی» در 
ارتباط با کشــورهای اوکراین، ایران و بریتانیا و نیز مدارک خانوادگی 
و شخصی بایدن بوده است. پس از پیداشدن این اسناد، بایدن گفت 
که تیم او بلافاصله آنها را به آرشیو ملی و وزارت دادگستری تحویل 
داده اســت. هنوز مشخص نیست چرا بایدن این اسناد را نگه داشته 
است. براساس قانون اسناد ریاست جمهوری، سوابق کاخ سفید پس 
از پایــان یک دولت به آرشــیو ملی مــی رود و در آنجا به طور ایمن 

ذخیره می شوند.
پلیــس فدرال آمریــکا چند ماه پیــش اقامتــگاه دونالد ترامپ 
چهل وپنجمین رئیس جمهوری این کشــور را نیز تفتیش کرده بود. 
دونالد ترامپ پس از پایان دوران ریاست جمهوری خود حاضر نشده 
بود اســناد محرمانه ای را که در اختیار داشــت، با وجود درخواست 

وزارت دادگستری به آرشیو ملی ایالات متحده تحویل دهد.
در حال حاضر و به دســتور وزیر دادگســتری ایالات متحده، یک 
بــازرس ویژه به نام رابرت هور بــرای هدایت تحقیقات درباره نحوه 
رسیدگی به اسناد طبقه بندی شده منصوب شده است. جست وجوی 

طولانی مدت و کشف اسناد بیشتر برای رئیس جمهور آمریکا به یک 
دردسر سیاسی تبدیل شده است؛ زیرا او در حال آماده شدن برای اعلام 
وضعیــت حضورش به عنوان نامزد در انتخابات ریاســت جمهوری 
ســال ۲۰۲۴ اســت. بایدن و همســرش جیل، آخر هفته را در شهر 
ساحلی «ریهوباث بیچ» در ایالت دلاور می گذرانند که در آنجا خانه 
دیگری دارند. به گفتــه نیویورک تایمــز، وکلای او گفته اند که اوایل 
این ماه این خانه جســت وجو شده و هیچ ســندی در آن پیدا نشده 
اســت. به گزارش رویترز، این جست وجو نشان می دهد که بازرسان 
فدرال به ســرعت در حال تحقیق درباره اسناد محرمانه پیداشده از 
خانه و دفتر ســابق بایدن هستند. از زمان کشف اسناد محرمانه جو 
بایدن، دونالد ترامپ، رئیس جمهوری پیشین آمریکا، شکایت کرد که 
بازرســان وزارت دادگستری با او رفتار متفاوتی داشتند. ترامپ اوایل 

ماه جاری در رسانه اجتماعی خود نوشت: «اف بی آی چه زمانی قرار 
است به خانه های جو بایدن، شاید حتی به کاخ سفید حمله کند؟». 
بر اســاس یک نظرسنجی جدید، نزدیک به دوســوم مردم آمریکا از 
بررســی کنگره درباره اسناد محرمانه مکشوفه در منزل جو بایدن و 
دفتر کار سابق او در مقام معاون ریاست جمهوری حمایت می کنند. 
نظرسنجی یاهونیوز- یوگاو نشــان داد که ۳۹ درصد دموکرات ها و 
افراد مستقل با گرایش دموکرات مایل اند که برای ریاست جمهوری 
سال ۲۰۲۴ فردی دیگر نامزد دموکرات ها باشد. در حالی  که ۳۸ درصد 
گفته اند بایدن را می خواهند. در ماه دسامبر، ۴۶ درصد دموکرات ها و 
افراد مستقل  با گرایش دموکرات خواهان نامزدی بایدن و ۳۷ درصد 
خواهان نامــزدی «فردی دیگر» بودند که این نشــان دهنده کاهش 

حمایت از رئیس جمهوری فعلی است.

۶ سند محرمانه دیگر در خانه رئیس جمهور آمریکا یافت شد

بازرسي در ولمینگتن

ده ها هزار اســرائیلی در تل آویو جمع شــدند تا اعتراض خود را درباره طرح های کابینه 
جدید بنیامین نتانیاهو برای بازنگری در سیســتم قضائی اســرائیل اعلام کنند. در جریان این 
تظاهرات، یائیر لاپید، نخســت وزیر سابق اسرائیل، نیز با پیوستن به معترضان از آنها حمایت 
کرد. همچنین یکی از مقامات پیشین کابینه قبلی نتانیاهو نیز برای حاضران سخنرانی کرد و 
سیاست های نخست وزیر فعلی را به شدت نقد کرد. این در حالی است که با وجود حکم روز 
چهارشنبه دادگاه عالی اسرائیل مبنی بر سلب صلاحیت «آریه درعی» یکی از وزرای کابینه 
نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل جلسه هفتگی روز گذشته را با حضور آریه درعی شروع کرد و 

از او بابت گسترش «سبد مراقبت های بهداشتی ۲۰۲۳» تشکر کرد.
تظاهرکنندگان علیه برنامه ها  برای تضعیف جایگاه قوه قضائیه اعتراض داشتند و معتقد 
بودند با این مســیری که کابینه جدید در اســرائیل پیش گرفته است، مردم سالاری به نقطه 
جبران ناپذیری پسرفت خواهد کرد. از زمان بازگشت بنیامین نتانیاهو به مسند قدرت و تشکیل 
راســت گراترین کابینه تاریخ اسرائیل، شهرهای مختلف شاهد اعتراضاتی بوده که تظاهرات 
روز شــنبه بزرگ ترین آنها در ماه گذشته بوده است. طبق برآورد رسانه های اسرائیلی، بیش 
از صد هزار معترض در مرکز تل آویو حضور یافته بودند. هفته گذشــته نیز ده ها هزار نفر در 
همین شــهر تجمع کرده بودند. معترضان با در دست داشتن پرچم های رژیم صهیونیستی، 
بنرهایی را با خود حمل می کردند که بر روی آنها نوشته شده بود «فرزندان ما در دیکتاتوری 
زندگی نمی کنند» و «اسرائیل، ما مشکل داریم». یکی از سخنرانان تجمعات شب گذشته در 
تل آویو، موشه یعلون، وزیر دفاع سابق کابینه پیشین نتانیاهو بود. او در جمع تظاهرکنندگان، 
کابینه بنیامین نتانیاهــو را «دیکتاتوری جنایتکاران» خطاب کرد. یعلون گفت: « جایی که در 
آن نخســت وزیر همه قضات را منصوب می کنــد، چه نام دارد: دیکتاتــوری». علاوه بر این 
اعتراضات مردمی، کابینه نتانیاهو از جانب دادستانی کل نیز تحت فشار است. دادستان کل 
اسرائیل از نتانیاهو خواسته تا آریه درعی از متحدان کلیدی کابینه خود را به دلیل محکومیت 
به جرائم مالیاتی از تصدی پست سازمانی برکنار کند. نتانیاهو که خود در دادگاه های اسرائیل 
به فســاد مالی متهم اســت، گفته اســت که با وجود اعتراضات، به برنامه های خود درباره 

بازنگری در سیستم قضائی اسرائیل ادامه خواهد داد. معترضان معتقدند که هدف نتانیاهو 
از این تغییرات ساختاری فرار از محکومیت خود در محاکم قضائی است. تصمیم دادگاه بر 
انجام این کار کابینه اسرائیل را با یک بحران احتمالی ائتلافی مواجه و شکاف بر سر قدرت را 
عمیق تر می کند. درعی یکی از متحدان اصلی در ائتلاف با حزب بنیامین نتانیاهو، نخست  وزیر 
اســرائیل اســت که در ماه ژانویه در دادگاهی به جرائم مالیاتی محکوم شــد؛ بر اساس این 
محاکمــه قرار بود که او از فعالیت های عمومی کناره گیری کند؛ اما او همچنان با اســتفاده 
از اصلاحیه قانون اساســی که به او اجازه می داد با وجود محکومیت جزایی در سمت خود 
باقــی بماند، به فعالیت خــود ادامه داد. این حکم دادگاه عالی که ۱۰ نفر از ۱۱ قاضی به آن 

رأی مثبت دادند، در پاسخ به اصلاحیه قانون اساسی بود که دادگاه را به چالش کشیده بود.
هرچند تاکنون کابینه نتانیاهو دراین باره اظهارنظر نکرده است؛ اما رهبران احزاب ائتلاف 
حاکم، این حکم را «ســیلی» بــه رأی دهندگان پس از انتخابــات اول نوامبر ۲۰۲۲ توصیف 
کردند. آنها در بیانیه ای مشــترک نوشتند: «به هر طریق قانونی که در دسترس باشد و بدون 
تأخیر برای اصلاح بی عدالتی و آســیب شدید وارد شــده به انتخاب دموکراتیک و حاکمیت 
مــردم عمل می کنیم». البته ایــن تنها واکنش ها به صدور این حکم نبوده اســت و به نظر 
می رسد حکم صادرشده از سوی دادگاه عواقب دردسرساز برای ائتلاف نتانیاهو داشته باشد. 
برخی از اعضای شــاس از نتانیاهو خواسته اند تا راه حلی بیابد که به درعی عنوانی را که به 
گفته آنها «سزاوار ریاست یک حزب متوسط است» بدهد. یعقوف مارغی، وزیر رفاه از حزب 
شاس در واکنش به این حکم گفت: «نتانیاهو می داند که تصمیم به اخراج درعی از کابینه 
به معنای فروپاشــیدن این کابینه است و من در شورای رهبری حزب شاس توصیه خواهم 
کرد در صورت لغو عضویت درعی در کابینه، حزب ما از کابینه خارج شــود». حزب شــاس 
پس از صهیونیسم دینی، با ۱۱ کرسی در کنست دیگر شریک اساسی در ائتلاف حاکم اسرائیل 
به شمار می رود و خروج آن از ائتلاف حاکم به معنای آن است که نتانیاهو اکثریت پارلمانی 

کنونی را که اکنون ۶۴ کرسی از مجموع ۱۲۰ کرسی کنست است را از دست می دهد.
امیر فوکس، یك تحلیلگر اسرائیلی، در این باره به خبرگزاری فرانسه می گوید: «بعید است 
نتانیاهو این حکم را نادیده بگیرد. من مطمئن هســتم که او به این حکم پایبند خواهد بود. 
البته این به این معنی نیست که او به این حکم احترام خواهد گذاشت. آنچه احتمالا اتفاق 
خواهد افتاد، این است که کابینه او قوانین بسیار سریعی را تصویب خواهد کرد تا آنها را قادر 

کند دوباره درعی را منصوب کنند».
این حکم در شــرایطی صادر شــد که در اسرائیل تنش ها بر ســر تغییرات گسترده نظام 
حقوقــی آن بالا گرفته اســت. یکی از این پیشــنهادها در دســت بررســی، حــذف آزمون 
«معقول بودن» دادگاه هنگام بررســی تصمیمات کابینه است. بر اساس طرحی پیشنهادی، 
پارلمان اجازه خواهد داشت تا با رأی اکثریت اعضایش، تصمیمات دادگاه عالی   را وتو کند.

بــه گفته منتقدان این طرح با این کار قدرت بیش از حد در دســت کابینه قرار می گیرد و 
دادگاه عالی را تضعیف می کند. در مقابل موافقان بر این باورند که آنها با این کار عدم تعادل 
قدرت بین قوه مجریه و قضائیه را اصلاح خواهند کرد. با این حال مشــخص نیســت که آیا 
تغییرات قانونی پیشــنهادی که به قانون گذاران اجــازه می دهد تا تصمیمات دیوان عالی را 
لغو کنند، در صورت اجرا می تواند به  طور عطف به ماسبق درباره درعی اعمال شود یا خیر.

اعتراض کم سابقه به بلندپروازي هاي نخست وزیر اسرائیل
افکار عمومي و دادگاه عالي علیه نتانیاهو

آمارهای زیبا، واقعیت تلخ
عضو کمیســیون برنامه و بودجه مجلــس، لایحه بودجه ۱۴۰۲ 
را رونویسی از بودجه ســال های قبل دانست و گفت در ایران روش 
رونویســی از بودجه سال های قبل وجود دارد. کوچکی نژاد در ادامه 
انتقادهای خود به تأکید رهبری به اصلاح ساختار بودجه اشاره کرد 
و گفت: «در حالی که مقام معظم رهبری بر اصلاح ساختار بودجه 

تأکید دارند، انتظار داشتیم در سال دوم دولت آقای رئیسی، بودجه ای 
بر اساس تغییر ساختار نوشته شود؛ اما دولت در بودجه ۱۴۰۲ بیشتر 
روی منابع عمومی دولت یعنی بحث مالیات و نفت متمرکز شــده 
و به فضاهای دیگر ورود نکرده اســت». عضو کمیســیون برنامه و 
بودجه با اشــاره به ادامه ایرادهای لایحــه بودجه ۱۴۰۲ اظهار کرد: 
«در حالی که بیش از شش هزار همت نقدینگی دست مردم داریم، 
دولــت توضیح دهد در تبصره ۱۸ چطــور آن منابع را می خواهد در 

ساختار بودجه ببیند تا بتوانیم از آن منابع استفاده کنیم؟ اگر قرار بر 
تسهیل و گشایش است، چرا تبصره های ۱۶ و ۱۸ که مربوط به اعطای 
تسهیلات به جوانان، خانواده، جمعیت و تولید و اشتغال هستند، از 
بین رفته اند؟ حتی در بخش حمایت دولت از کشاورزی و نهاده های 
کشــاورزی، یارانه آنها در این بودجه حذف شده است که در نتیجه 
محصولات کشاورزی با قیمت بالاتری دست مصرف کننده می رسد».

این نماینده کارشــناس بودجه تأکید کرد: «ضعف های زیادی در 

بودجه ۱۴۰۲ وجود دارد و امیدواریم در کمیســیون تلفیق تغییرات 
اساسی در آن اعمال شود؛ چرا که در غیر این صورت بودجه تورم زا و 
پر از کسری خواهد بود». با تصویب کلیات بودجه، اهالی بهارستان 
می کوشند جزئیات را در کمیسیون تلفیق و کمیسیون های تخصصی 
مورد بررســی قرار داده و در نهایت با بیان پیشــنهادها و رأی گیری 
در باره آنهــا در صحن، تا پیش از اتمام ســال جاری تکلیف بودجه 

سالانه کشور را روشن کنند.

ادامه از صفحه 3

مدرک فارغ التحصیلی   فرزند 
عزیز به شماره شناسنامه ۸۰۹۹ صادره از تهران در مقطع کارشناسی 

رشته زبان و ادبیات فارسی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با 
شماره ۸۳۱۰۱۶۳۶۰۷۹ و تاریخ ۲۰ / ۰۸ / ۱۳۹۰ مفقود گردیده است . 
از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

تهران مرکزی به نشانی تهران ، سوهانک ، بلوار ارتش ، میدان قائم 
خیابان خندان ، خیابان سلماس ارسال نماید .

یک عدد مجوز حمل اسلحه شکاری (کارت سلاح) 
مدل دولول روی هم ته بر کوسه کالیبر ۱۲ شماره بدنه 

kSH5418314 بنام  فرزند 

 شکراله در تاریخ ۲۸ دی ماه ۱۴۰۱ مفقود گردیده
  و از درجه اعتبار ساقط است .

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند مهدی به شماره 
شناسنامه ۱۲۷۰۲۱۴۶۷۵ صادره از اصفهان در مقطع کارشناسی ارشد رشته 

امور فرهنگی - برنامه ریزی امور فرهنگی صادره از واحد دانشگاهی تهران 
مرکزی با شماره ۱۸۹۸۱۰۱۰۳۵۶۷ وتاریخ ۹۹/۰۴/۰۷ مفقود گردیده است 

. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
تهران مرکزی به نشانی تهران- سوهانک - بلوار ارتش- میدان قائم- خیابان 

خندان- خیابان سلماس ارسال نماید .

 برگ سبز خودرو  تیبا  ۲ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۶
  به شماره پلاک ایران ۱۰ - ۸۴۳ ق ۲۵ 

و شماره موتور M15/8476555 و شماره شاسی 
NAS821100H1114209 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت کی ال دی  رنگ قرمز 
مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۱۴۶ - ۸۱۵۶۳ و شماره موتور 

 0198NCV264407 و شماره تنه

  NCVJVDPHEN1K37615 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  
فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۲۲۰ صادره از شمیران در مقطع کارشناسی 

رشته مهندسی مکانیک - طراحی جامدات صادره از واحد دانشگاهی علوم 
و تحقیقات با شماره ۱۳۷۹۱۲۳۰۰۱۱۳ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد  علوم و تحقیقات  به نشانی تهران ، انتهای اتوبان ستاری، دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد  علوم و تحقیقات ارسال نماید .

 برگ سبز و سند کمپانی خودرو  هیوندای  النترا  
 رنگ سفید روغنی مدل ۲۰۱۴ به شماره پلاک ایران

  ۴۴ _ ۳۸۲ ص ۶۸ و شماره موتور
  G4NBEU932641 و شماره شاسی

 KMHDH41EBEU095022 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو  هیوندای  سانتافه  رنگ مشکی 
 متالیک مدل ۲۰۱۵ به شماره پلاک ایران ۴۴ _ ۹۶۴ ن ۶۶
 و شماره موتور G4KEEU453322 و شماره شاسی

 KMHSU81C7FU381010 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  پژو  آر دی  رنگ یشمی روغنی 
مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک  ۵۶۲  د  ۳۵ ایران ۷۷  

و شماره موتور ۱۱۷۸۳۰۴۴۶۰۷ و شماره شاسی 
۸۳۱۴۴۷۶۸ به نام  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ( شناسنامه خودرو ) ، کارت ماشین و سند کمپانی 
خودرو  هیوندای  سوناتا  رنگ کرم متالیک مدل ۱۹۹۴ به 

شماره پلاک ایران ۲۲ - ۷۵۹ ن ۵۳ و شماره موتور ۱۱۰۹۰۴ 
و شماره شاسی ۰۵۲۸۸۶ به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ارتبـاط با روزنـامه شـرق
T.ME/ALOSHARGH

WWW. SHARGHDAILY.IR

سـازمـان آگهـی هـای روزنـامه شـرق
۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹

WWW. SHARGHDAILY.IR


